
Na temelju članka  33. Statuta Općine Jelsa (“Službeni glasnik“ Općine Jelsa br: 3/21  ), 
Općinsko vijeće Općine Jelsa na svojoj  II. sjednici održanoj dana  28.  srpnja  2021.g. donosi : 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
povodom razmatranja  Izvješća o poslovanju  društva 

Hvarski vodovod d.o.o.  Jelsa ,   za  2020.g.   
 
 
 

I. 
 
 Prihvaća se Izvješće o  poslovanju  društva Hvarski vodovod d.o.o. ,  Jelsa za  2020.g.   
    

 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se “Službenom 

glasniku Općine Jelsa“. 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                                                                                   
OPĆINA JELSA 

                                                                    Općinsko vijeće 
 
 
 
 KLASA: 325-01/21-01/9                                                                                                                                          
URBROJ: 2128/02-21-2                                                           Predsjednik Općinskog vijeća         
Jelsa, 28. srpnja 2021.g.                                                                                                                                          
                                                                                                                      Jure Gurdulić , dipl.oec.  
 
 
 
 


	KLASA: 325-01/21-01/9
	URBROJ: 2128/02-21-2                                                           Predsjednik Općinskog vijeća

